
令和 5 年 7 月 3 日 

ご利用者ご家族様 各位 

社会福祉法人 敬愛会  

特別養護老人ホーム シクラメン 

施設長  米住 潤 

 

【利用者ご家族の面会についてお知らせ】 

 

拝啓  

 連日厳しい暑さが続いております。平素より格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうご

ざいます。コロナが第 5 類に移行しておりますが、入居者様への面会につきましては下記

事項を実施しております。ご家族の皆様にはご不便をお掛け致しますが、ご理解とご協力を

よろしくお願いいたします。猛暑の折、お身体にはくれぐれもご留意くださいませ。 

敬具 

 

記 

 

◆ 面 会 日 毎日 10：00～15：00  ※毎週水曜日と面会中止日を除く 

 

◆ 面会時間 10 分間  （要予約  1 日 15 家族様まで） 

 

面会実施に伴い、面会者の皆様には施設入所時には検温・消毒の実施、マスク着用を

していただきます。 

 また、近隣市町村や施設の感染状況により面会方法の変更や面会の中止をさせていた

だく事がございますので、あらかじめご了承くださいませ。 

      

以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


